
Id: IUULV­WJJGH­MPAZP­TLCHN­QLQLR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/58/11
RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zespołów wychowania przedszkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( 
t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 2, § 2 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji  Narodowej  z dnia  31  sierpnia  2010  r.  w sprawie  rodzajów  innych  form  wychowania  przedszkolnego, 
warunków  tworzenia  i organizowania  tych  form oraz  sposobu  ich  działania  (Dz. U.  z 2010  r.  nr  161,  poz.  1080 
z późn. zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  IX/52/11  Rady  Miejskiej  w Sępopolu  z dnia  28  lipca  2011  r.  w sprawie  utworzenia 
zespołów  wychowania  przedszkolnego  w Gminie  Sępopol  wprowadza  się  nastepującą  zmianę:  §4  otrzymuje 
brzmienie  :  " Uchwała wchodzi w zycie  z dniem 1 września 2011  r.  i podlega ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo 
przyjęty". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 


